【チェックシート】

※ 次に掲げる要件をいずれも満たしていること

 （１）常時使用する従業員数が３００人以下であること

 （２）会社にあっては登記されている本店の所在地が、会社以外の法人にあっては登記されている主

たる事務所の所在地が、それぞれ本市の区域内であること

一般財団法人仙台こども財団 理事長 湯浅 誠 あて

令和  年  月  日

住所（又は所在地）

事業者名及び代表者名

チェック欄

□

私は、令和６年度男性育休取得チャレンジ企業創出事業のモデル企業への応募に関して、

下記のとおり誓約します。

１ 令和６年度男性育休取得チャレンジ企業創出事業募集要領の内容を確認しています。

２ 対象企業の要件に該当します。※

３ 各種市税を完納しています。

４ 暴力団等との関係を有していません。なお、説明を求められた際には誠実に対応します。

５ 過去３年間、育児・介護休業法及びその他労働関係法令に係る重大な違反はありません。

６ 公共法人又は仙台市の外郭団体ではありません。

７ 雇用保険の適用事業所に該当します。

８
モデル企業として選定された場合、その後当該事業について定期的に本財団による進捗状

況の確認を受けます。

９

モデル企業として選定された場合、当該事業に関する事業計画の内容その他の情報につい

て、本財団が動画やチラシの作成、ウェブサイトへの掲載その他の方法により公表するこ

とについて同意します。

１０

モデル企業として選定された場合、提出書類の内容について、本財団以外の行政機関等に

確認等を行うことに同意します。また、当該確認等のため必要な限度において、提出書類

に記載の情報を本財団以外の行政機関等に提供することに同意します。

１１ 提出書類の内容等に関して本財団からアドバイザーへ情報提供を行うことに同意します。